

VHE Invest ApS

**c/o Jørn Bertelsen
Vestergade 43 V Hæsinge
5672 Broby**

CVR-nr. 39 10 07 62

**Årsrapport for perioden
21. november 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. maj 2019

Ole Worregård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VHE Invest ApS c/o Jørn Bertelsen Vestergade 43 V Hæsinge 5672 Broby
	CVR-nr.: 39 10 07 62
	Regnskabsperiode: 21. november 2017 - 31. december 2018
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Jørn Aakær Bertelsen, formand Peter Weber Hansen Jan Damsted
Direktion	Jan Damsted, direktør
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østrebros 4 5690 Tommerup
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, der skal sikre indkøbsmuligheder for borgere i Vester Hæsing, Sandholts Lyndelse, Ny og Gl. Stenderup og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 11.186, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 261.186.

Det er selskabets første regnskabsår og resultatet anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		25.435
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		25.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-9.190</u>
Resultat før finansielle poster		16.245
Finansielle omkostninger	2	<u>-87</u>
Resultat før skat		16.158
Skat af årets resultat	3	<u>-4.972</u>
Årets resultat		<u><u>11.186</u></u>
Overført resultat		<u>11.186</u>
		<u><u>11.186</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		132.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>18.570</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>150.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>150.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.349
Udskudt skatteaktiv		<u>165</u>
Tilgodehavender		<u>34.514</u>
Likvide beholdninger		<u>148.340</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.854</u>
Aktiver i alt		<u><u>333.424</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>211.186</u>
Egenkapital	5	<u>261.186</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>165</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>165</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.067
Selskabsskat		4.972
Anden gæld		<u>56.034</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.073</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.073</u>
Passiver i alt		<u><u>333.424</u></u>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	2017/18		
	kr.		
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger materielle anlægsaktiver			9.190
			9.190
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			87
			87
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat			4.972
			4.972
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 21. november 2017	0	0	0
Tilgang i årets løb	136.000	23.760	159.760
Kostpris 31. december 2018	136.000	23.760	159.760
Årets afskrivninger	4.000	5.190	9.190
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	4.000	5.190	9.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	132.000	18.570	150.570

Noter

5 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. november 2017	50.000	200.000	0	250.000
Årets resultat	0	0	11.186	11.186
Overført fra overkurs ved emission	0	-200.000	200.000	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	211.186	261.186

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.